Circular nº 018/2013 – SE/CEDCA/PR                        Curitiba, 13 de novembro de 2013.

Senhores(as) Conselheiros(as),

A Presidente do Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Paraná – CEDCA/PR convoca sessão plenária extraordinária, para o dia 27 de novembro

de 2013, com a seguinte pauta: Análise dos Processos da Deliberação nº 051/2013

CEDCA/PR – Referente ao saldo remanescente da Deliberação nº 074/2012 CEDCA/PR -

Transferência voluntária de recursos do FIA-PR para entidades não governamentais

que desenvolvam atendimento à criança e ao adolescente com deficiência.

Sessão Plenária Extraordinária

Dia: 27/11/2013

Local:  Rua  Jacy  Loureiro  de  Campos,  s/nº,  Palácio  das  Araucárias,  7º  andar,

Centro Cívico, Curitiba, Paraná, Brasil, CEP 80.530-915

Horário: das 13h30 às 18h00

Atenciosamente,

Secretaria Executiva do CEDCA

Aos(Às) Ilustríssimos(as) Senhores (as),
Conselheiros(as) do Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente

Rua Jacy Loureiro de Campos, s/nº – Palácio das Araucárias - Curitiba - Paraná, CEP: 80.530-915
cedca@seds  .pr.gov.br       www.cedca.pr.gov.br        Fone: (41) 3270-1042                     1/1

http://www.cedca.pr.gov.br/
mailto:cedca@setp.pr.gov.br
mailto:cedca@seds

	Circular nº 018/2013 – SE/CEDCA/PR                        Curitiba, 13 de novembro de 2013.